
viz příloha ,,Seznam vlastníků nemovitostí"

Městský úřad Ústí nad Orlicí
odbor dopravy, silniČního hospodářství a správních agend
Sychrova 16
562 24 Ústí nad Orlicí

MěÚ Ústí nad Orlici
Dorůčeno: 12.052020 1 2:3Z29
Č.j.:MUUO/15094/2020/DSS/
listý: 1 př[lohy: 1 Hst.přlloh: 4

druh přl|e)h: , ,
Sp,znak: Sk.znak/lhuta.

l)!)||l|))||)|!|!|l'!!)'!!!!!l!!|||)|||)',1||)|
V Ústí nad Orlicí, dne 07. 05. 2020

Námitky

Na základě ustanovení § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněoí .pozdějších
předpisů, tímto podáváme námitky jako vlastníci nemovitostí (viz příloha ,,Seznam vlastníků
nemovitostí") proti ,,Qpatření obecné povahy stanovení mistí úpravy provozu na pozemních
komunikacích" vydané Městským úřadem Ústí nad Orlicí pod číslem jednacím
MUUO/10788/2020/DSS/ba, ze dne 09. 04. 2020, které bylo veřejnou vyhláškou zveřejněno na úřední
desce dne 15. 04. 2020 (dále jen ,,opatření obecné povahy").

Odůvodnění:

Předmětné námitky proti opatření obecné povahy podáváme vzhledem k záměru zjednosměmění
ulice Chodská ve směru od křižovatky s ulicí Družstevní až po křižovatku s ulicí Polská, kteiý umožní
parkování podél komunikace po pravé straně zamýšleného směru ulice. Tímto záměrem však dojde
v ulici Chodská ke snížení možných parkovacích míst v přímé souvislosti na stávající parkovací
plochy, vyústění chodníků a umístěním odpadkových kontejnerů.

Naproti tomu při přemístění dopravních značek zákaz stání na pravou stranu ulice v zamýšleném
směru jízdy by tímto bylo umožněno parkování po levé straně. Nebo naopak by mohlo dojít
i k obrácení jednosměrného provozu na ulici Chodská tj. vc směru od křiž.ovatky s ulicí Polská až po
křižovatku s ulicí Družstevní, kde by byly značky zákaz stání umístěny po levé straně směru jízdy tak,
aby bylo umožněno parkováni po pravé straně. Obě tyto námi popsané varianty by naopak počet
možných parkovacích míst zvýšily.

V přímé návaznosti na zvýšení možných parkovacích míst, které opatření obecné povahy snižuje,
požadujeme na základě výše uvedeného změnu, a to buď:
- přemístění dopravních maček zákaz stání na pravou stranu ulice v zamýšleném směru jízdy tak, aby
bylo umožněno parkování po levé straně, nebo
- zjednosměmění ulice Chodská ve směru od křižovatky s ulicí Polská až. po křižovatku s ulicí
Družstevní s umístčním značek zákaz stání po levé straně směru jízdy tak, aby bylo umožněno
parkování po pravé straně.

Dále pak odkazujeme na nesoulad v přiložených situacích (projektová dokumentace)
odsouhlasených Policií Ceské republiky, Krajským ředitelstvím police Pardubického kraje, dopravním
inspektorátem Ústí nad Orlicí číslo jednací KRPE-15497-1/ČJ-2020-171106, ze dne 21. 02. 2020, kdc
na výknsu číslo B je značena změna zjcdnosmčmění v ulici Korábova ve směru od křižovatky s ulicí
Polská až po křižovatku s ulicí Na Štčpnici. Oproti tomu mi výkresu číslo C.5 ,,NOVÝ STAV" je
značeni zjednosměmění v ulici Korábova ve směru od křižovatky s ulicí 'Polská po křižovatku s ulicí
Blažkova a ve směru od křižovatky s ulicí Na Štěpnici po křižovatku s ulicí Blažkova. Tento nesoulad
je patrný i laické veřejnosti, z tohoto důvodu navrhujeme kompletní revizi přiložených situací
(projektová dokumentace), případně i ,,Průvodní a technické zprávy".

Příloha:
- Seznam vlastníků nemovitostí



0

Příloha ,,Námitek" ze dne 07. 05. 2020

Seznam vlastníků nemovitostí



P

l

l
,

' Jméno a příjmení' . ,, .

, Adresa" . -" ,...

' Katastrální úzerní" ' l

iParcelní číslo' Číslo LV' Číslo jednotky' ,
: ! Podpis: ......,.....,.............................

_.

.dJméno a příjmení' , .. . . ,' V l
F

Adresa' . "

Katastrální území' ,

Parcelní číslo" Číslo LV' ' Číslo jednotky' ,

] Podpis'

i Jméno a příjmení" , " · .

l Adresa' . . ..
) Katastrální území' "

.......,............... . . . .....t
l Parcelní číslo· "" Číslo LV" , Číslo jednotky'

...ĺ Podpis" . .-'
ť

Jméno á příjmeRí:, " P ,
" Adresa',,a"" ',:

Katasdální.územŕ
l"

. ,Farcelní číslo" Číslo LV' Číslo jednotky"
l

, _ !Podpis:



)
l
i

i

i

i
!

t
'

'

L) ·



'

, Podpis: .... ...,.m i.,ť'

Jméno a příjmení" , . -"" '"' '
Adresa° · · ,.»·ď '" ·

Katastrální územŕ 0

Parcelní číslo" . ..... Číslo LV" .N."Čislo jednotky'

_
Podpis"

Jméno a příjmem'" ,,y,<"|" "' , ,

lAdresa" i
Kátastrální úze!µ<"" """"

P
,.P""

Parce]l}f%lo' .... Číslo LV" Číslo jednotky"

...--"""" í'odpis" , l
~ - l

l
--... 'l

;
-.


